& AN R L




&N FRGE

B 3%

vi: R LN NS 1B-2 FUZBER oo 1B-65
£ = -
ZERTHERE oo g2 EREREE 87
BB oo 1B-2 SR IE e E S 1B-77
VBB R e, 1B-9 ERHETRESE 1B-78
VR R 1B-9 E/F’J“ﬁi .............................................. 1B-82
VR BB ES e 1B-11 R A 1B-87
x5 2 SEESH e 1B-88
K e 1B-13 B RS S oo 1B-89
B R S L2 e, 1B-15 BREHEERD o 1B-90
B AR IR e 1B-15 TTE R e, 1B-92
EEEHL oo 1B-17 AT oo, 1B-92
I HEERZRFNTIE A/C XLE . 1B-18 FUBRTEER e, 1B-93
1L 1B-21 FUBTEIR oo, 1B-94
ERTZER e, 1B-23 RENHLBEFOALRIE B ER e 1B-95
T BTZE e, 1B-25 FLEETEEE oo, 1B-97
BT e, 1B-27 FTLBZR oo, 1B-99
THTETT oo 1B-30 HURE BB oo 1B-100
ER R e, 1B-32 FLSEE I e 1B-101
B S AT 2 e, 1B-34 RS e, 1B-102
B 2 B e 1B-36 BB e, 1B-103
A FIBIIREE oo 1B-36 B A RS e, 1B-103
B BB T oo, 1B-39 T2 TEIE e 1B-105
e e S ST 1B-41 BHEHFER R IRIPIE R 1B-108
LR e, 1B-110
.................................................. 1B-43 o
o B WMERARE 1B-112
.................................................. ppiaginiacdin
e 1B-51 SEBBERE s 1B-114
FEZRIR e 1B-54 A e, 1B-116
KEE/IRFNEL oo, 1B-56 EE TR oo 1B-116
ERREMS] o 1B-59  EMTEMIBE oo, 1B-118
FaR L T2 e 1B-59
P BERRIBAE e, 1B-64
ENGINE MECHANICAL

M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS/STAVIC

1B-2

1L AR

i

3
L1

4

BB B

1 ZENHLEK

=EHMITAR

A9946 0012A (000 589 10 99 01) H4EIRF
A9936 0160A(112 589 00 72 00) #1;HHEAHE

ENGINE MECHANICAL

M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS /STAVIC

IR RERF

1. ABERL ) RS%.
2. HREEFHLE.

3. FEITE.

RESERER

N 28 ~ 47 N-m
HEHRE (21 ~ 35 Ib—ft)

4. HEHREXNESRE (HFW) FRERSKERSR.
5. NESRIERE LAE HFN (RS
6. T FHSERRIES.
RESERR
MEHE 9 ~ 11 N-m

(80 ~ 97 Ib=in)

1. FEESIEERS, I IRRBR, IRITSEER
*H;E:':IE\}iio

8. MAFFHRIAERMIKME, HEHAEA.
2% fIHBIRES.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-4 IRODIUS ISTAVIC

9. NEEBEESR. (BRE. ASEERE. EINEEF
K. HERTEFD

—
QD @
S= B J VY
o A
=

\ & @
@7

V@
GO

10. REERE/TRE.

o B ' 2 -.‘%
(= QM@A'fyﬁ%

A&
]
-

i

%E
N N

J

s g L c
= N, =‘%‘<'/‘ 74 r'° \
: = m\&l‘; 5 m-u..j T
0§

. S BEHARERE, FHLSANKEFE,

v

"\' “--'\\é/}

'('.',A\' '-g% -
! ‘%&“‘ Sl
Y ﬁ:‘&-/

ll-'.j
: SN N7 LYy

h}
\ROEALTIT
A

12, #FRENE AR ML A E TS

REBERER

B

2535 N-m
(18~26 Ib-ft)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



IRODIUS ISTAVIC 1B-5

13. IFEVBULES S -

_— \\%9\;

‘*Qigngl;i\\}
05—

14. IFEVNEEERRIEE

RESERER
40 ~ 50 Nm
TR B (30 ~ 37 l-ft)
TR HEBALE

15. HEREIARGHIAH, S BRI EAHEREMRAE.
SETBES, FRHEHIER. BRAMZARL.
RESERR

7 %% 20~ 30 Nm
(15 ~ 22 Ib-ft)

16. HREDEAH AT EHE .
RESEEL

B

21 ~ 25 Nm
(15 ~ 18 Ib-ft)

FREVNREIRAT, NMAERKIKNRRZARES.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-6 RODIUS /ISTAVIC

17. H BB HBHNETRE.
18. #BEHETETRE.

19. 5 EIER IR EEBRR R A AL A () L BRI E -

20. HEEFN T, HFEEL.
J]L\\ 21. HBEEIHELREHK.
SN
Y™ D \

N

22. R EAMINBHZE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS /STAVIC

23. HBERRE BT .

24, PERENNESLEER

IR —,

WSS

25. IRESEIIRANHEIETLE.
26. REENMIFCMERE

A SR HESFLAIR N
ARENEFERR A6 MR ECIRAE, TRENTAESS

RESERR
MR

42 Nm (31 Ib-ft)
o BHAHMUFFREFRIEEILITEBEETERSM
6 MRS,

27. IFHHSIEEFHISE

RESERER

MEHE

30 Nm (22 Ib-ft)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6

l"

|




RRODIUS/STAVIC

28. {FENEIRAR R ACIZE, N ETIERBRFL I

29. [EREEN N EFINITER
30. IFEN A BIH R L R

RESEER
LD >4~ 68 Nm

(40 ~ 50 Ib-ft)

B % AL AL .

31

32

BERBERER
—— _LBR: 70 Nm (52 Ib-ft)
e TBR: 38 Nm (28 Ib-ft)

- NERR ENO B R BIURES.
- $RF R R R -

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6




RODIUS /ISTAVIC 1B-9

VEIG ok B E

VB
% T RIS HRE

1 VB 2 KRR
RENFNR L2
1. IRESEHEE B R T SR R AR IR, BRI
RESERER
= 40.5 ~ 49.5N-m
e (29.9 ~ 36.5 Ib—ft)

2. FEVELE
2%
MERGHELRG, KERIXESERLER, ©
e

3. IRETSH B BRI TR

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-10 RODIUS /ISTAVIC

VEIRFHS AR

| R 5 % B LR A

2 ENBRRAE 6 5%

3 SREMHE SR 7 AR R

4 AERR R 8 AHRBFIKR SR

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS /STAVIC

VEIEHFREE
- TR S EIFRRIR.
BRI, BB R RFER.

S% . MRRIP T EMBUMER P RIEE—H,

EHREE .

1. FENSRERNIEERBAREIR .
2. AR SRR

3. IMSERABRA.
4. FIERINSERNRCER R R Tk

5. MIAKTLEHRILT.
6. SMURHLESR.

\g;f}\i

D)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-12

RRODIUS/STAVIC

9

9 8
_\5/ “‘,“:“;"f“" : — _;\Y

—(\QSGZ 7
g e
R =,/ - o~ ;
e =

e
T

7. MERNE S RFERERS B

8. IMIRANIEESLE.

9. EIAGEANERIE.

10. JLE&MnamBh—ieiE o3y,

1. KHEEEEERE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /ISTAVIC 1B-13

HREXE

% HEERITE IREVEERT

1 EE (L= 2245) 3 IKREH®
2 1EFRLHA (M8 x 14, 3 pieces) + #H[EF 4 125
22.5~27.5 N-m (16.6~20.3 Ib—ft) 5 EH k&R

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-14 IRODIUS ISTAVIC

REFLEZIEF
| REVEL .
2. BRI SRS B R AR, AL
B
RESEZRR
MEEE 000 Tans 1ot

3. IR, IREVKRETR.

THEBEER
. 22.5 ~ 27.5 N-m
0
REHsE (16.6 ~ 20.3 Ib-ft)

4. ITTKELEERIEEH M8 x 30, 3 pieces) , IF
HRELRE.
RESEZRER

| MEHE |26 ~ 32N-m (19~24 1b—ft)

5. REIFF SHFEIRFHER -

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS /STAVIC

1B-15

hshfEFn S =

B E B R RS

13 - ~
oL e Yl RN 12
.. a . P— b) ' ) \\
15 i N o) O b :rl|
1% e
14 2 0 ¢ ]
S M
v |7 NI 43101 10
MWU?/ 19
L 20
/
4
2 9
6
3
’ 5
7
8
—>A
mmm) B
—_— C
1 phhss 9 HEEHK 17 HEEMBXEKERE
2 mEFEIESO 10 BXEE 18 HEEMBEXEKERE
3 HEmO 11 TR EE =2 mm) 19 FHHRI]
4 FEESR 12 #HEE 20 BRERE
5 ZEEE 13 HEE *+FE)
6 ZIE&ZER 14 B2 A FHEH
7 HEHE 15 AN EES B IahfwER
8 HIET 16 HlBNEE C £HTER

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-16 RODIUS /ISTAVIC

¥ h BIRRME

BRI 1D FAEHKESFTHE, HIREEH
AEFEAK.

HiFE P AR S ATTE S AT S IETER (6) T0iES
B W RE BIBRER (20) SAHSEE. Xt
EEHBITBRAER (100 PRI (1) HEAL
T SR

BN A A RTES AR (6) NS, &
FHEEE (D REGRER. ditfERgHESEREX
BIHEE (17, 18) , HEBEBE (13) AUFHzES
R E AL BT E S

EEE SRR L A BB ISR, HEEFBRNE
FEE (17, 18) BTFIEH#HSSE (13) PiIES
Bkzh

e TTIRME

-BEIT 19 £F.
20, IENESSBEISEHEE (14 MHLH
B (15, 16) RAHRSE (13) , XEFEHER
MESERITHSEE (12) BHERIE=.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



IRODIUS ISTAVIC 1B-17

& Bl
SN T e N\ SN0
\os w ) =
0 )
/
\_
1 428 (M8)22.5~27.5 N-m(16.5~20.5 |b—ft) 4 124 (M8 x 70, 1 )
2 #Bf M8 x 30, 3 AN 22.5~27.5 N-m (16.5~20.5 Ib—ft)
_____________ 22.5.27.5 N-m (16.5~20.5 Ib—ft) 5 124 (M8 x 75, 1 4)
3 #E e M8 x 40, 1A 22.5~27.5 N-m (16.5~20.5 Ib—ft)
_____________ 22.5.27.5 N-m (16.5~20.5 Ib—ft)
IREDFNREETE T

1. HFEIREN R -
2. IFENA B
3. IrTABHEERREKEE, FMEZESE.
RESERER
| mERE | 25 N-m (18 Ib—ft)

4. REEFSFDHEFHER.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-18 RODIUS /ISTAVIC

N F R RM=FELER
SORETIE REAHRBRHE.

g £

\

1 BRERE 8 FTIEXZE

2 12F M8 x 91, 2 ) I Bk
_____________ 22.5~27.5 N-m (16.5~20.5 Ib—ft) 10 8

3 FAhEREER 11 824 (M8 x 22, 2 4N

4 1B¥ (M8 x 105, 4 4 22.5~27.5 N-m (16.5~20.5 |b—ft)
______________ 22.5~27.5 N-m (16.5~20.5 |b—ft) 12 EsagiEep

5 3E 13 828 . 40.5~49.5 N-m (29.9~36.5 Ib—ft)

6 =iEEAEHL
7 #24 (M8 x 40, 3 4, M8 x 95, 2 4N)
22.5~27.5 N-m (16.5~20.5 |b-ft)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS /STAVIC

1B-19
REFIR £ F
1. iRENRHEIRER
RESEZRER
- 40.5 ~ 49.5N-m
et (29.9 ~ 36.5 Ib—ft)

WERTR, A s R T R

2. PBINERRRESE, HMEHEREM.

3. {FTEEEE, HEEEAR.
RESERR

. 22.5 ~ 27.5 N-m
0
REHsE (16.6 ~ 20.3 Ib-ft)

¢ i L '\
g | I ()N V2 Ny
1M \)‘?‘,\ﬁﬁl s
| R
o | N e
4. HBEAEGENAEAF

| SEMZREZRS, FEE

Hatll.
Sk EIFREBANSED, EMRAERSL

7o

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6




1B-20

RRODIUS/STAVIC

5.

6. 5 RET TS, I (A/C) TZEH

MBI AC B ENBRNRE.

RESERR
- 20 ~ 30 N-m
-
mEHE (15 ~ 22 lb-ft)

W,
ok =
RESERR

22.5 ~ 27.5N-m

m=
A e (16.6 ~ 20.3 Ib—Ft)

8. T

LENF SHFEIR R -

| RELRREREIML, RENEETHLR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /ISTAVIC 1B-21

%zl % B

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-22

RRODIUS/STAVIC

REN AR
1. TR LREEE
RESERER
| MEHE [70 N-m (52 1b-f1)

2. TR TREEE.
RESERER
| M AE [38 N-m (28 Ib—Ft)

3. IRE AN ERRELE R,
SE . MRREEHBZLNEHMHS, BERREE
HiESY Sy

4. RERFSFDEFHER.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS /STAVIC

1B-23

SHE=

1 BESZpLE 5 1EHEIR
2 124 (M6 x 65, 8 ) 6 REI=E=
............................... 9~11 N-m (80-97 lb—in) T R e B
3 128 (M6 x 50, 4 ) 8 RIEEFLBREE e, B
................................ 9~11 N-m (80-97 lb—in) 9 OVEEUHEE e B
4 RBRE
SEEBER I

A. M6 x 50, 4 4~ - 12fr + #E
B. M6 x 65, 8 4~ — 1Ef: + #E

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6




1B-24 RODIUS /ISTAVIC

R f L LR F
1. IRHFESESE.
BEBSERR
. 9 ~ 11N-m
Aeiie (80 ~ 97 Ib-in)

2. FEIKTEES.
RESERR

. 9~ 11 N-m
Aeiie (80 ~ 97 Ib-in)

BETINETIE®R M6 x 60), IFREIATEEZ,

3. IFENAREEEFNSESL.

it

T1/3

4. FTFHBETIEE (2, 3 , IRHSASEMEH

. 9~ 11 N-m
Aeiie (80 ~ 97 Ib-in)

MEVE, FRIFEHR,
5. REIRFF SHFENRFHER .
6. BEAMI, WERTIWM.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /ISTAVIC 1B-25
SHEmE
¥ HEETERORE SRS

REBSEEE.

/0\1»
QN

5

1 O EERES 5 24 (M8 x 80, 3 )

2 OEpdmiTER 22.5~7.5 N-m (16.6~20.3 Ib—ft)

3 L8B# 6 BIE

4 12 (M6 x 60, 3 4N) T BEREEE e B
_____________ 22.5~27.5N-m (16.6~20.3 Ib—ft) 8 1B (M6 x 16, 3 )

9~11 N-m (80~97 Ib-in)

R f L LR F
1. FRENOEAITES .
BEBSERR
- 9 ~ 11 N-m
Aeiie (80 ~ 97 Ib-in)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-26

RRODIUS/STAVIC

. IRESEERE (6) .

RESERER

22.5 ~ 27.5N-m

I—In—'—|
e (16.6 ~ 20.3 Ib-ft)

FESELE RS AR E EAREH .

. FEH ESMBEIEHMASH (D

2% ERIBRINLREEITRE,

cAREIEHEE GRERFERAR) .

Sk EMHEHRE, FRREHR.

. RERFSIFRNEFHBR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /ISTAVIC 1B-27

SE=E

¥ OEE T RBSNEE
TS &R
i Lt S

qq qg@
=
=

................. F—F 55N -m (141 1b-ft) 4. HES IR iR
£=-4% 90° 5. Sl
F=5F 90° 6. .. Hi&
2. B (141 7. IS
3. R IERe
................ F—4%  18~22N-m(13~16 |b-ft)
FZH 90°+5°

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6




1B-28

RRODIUS/STAVIC

TEWMITAR

A9913 0061B(116 589 01 34 00) HELIEY
A9913 0080B (116 589 20 33 00) EFzhiE
A9912 0080B (617 589 00 10 00) HAAEY

REFIR K2 T
1. Fahfhid, (£1SSENEEAE TDCHE.
2% EAIIETH R0,

2. TEIERTEEFNOER MR EMIFRIERRE (BFk) .
3. HERHNBAE P RYSEDA

4. T THSORBERIN KGR .
RESERER

E—4%:18 ~ 22 N-m
MEHLE 13 ~ 16 (Ib—ft)
F=-H: 90°+5°

FEEE AT TS,

5. MDEEHEER L5 BIER .
Z%: MOFELIENEENENEFED

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RRODIUS /STAVIC

1B-29

6. FHME4rs A9913 0061B(116 589 01 34 00) (1)
FOBshEE A9913 0080B (116 589 20 33 00) (2) M
SIS LIRS HEEH.

7. AN AER A9912 0080B (617 589 00 10 00) 1%
éﬁ?ﬂl;ﬁr“ h‘l’—uﬁlim?ﬁo

Y d 5

\
NasV -

el

F—4%: 55 Nem
- (411b-ft)
HE H R pre—— .
E_7w: 90
=4 90°

8. T SEIEIBL K.
RERBERR

12 8 4

B
'
'

#- 160+0. 8
K¥E O al m

BAME: 162+0. 7mm

ARSI KEBE R AKEE, Fiige.
- TEAZHR AOIRET T IRERALE

'J\lu?ﬁiﬁﬂ—uﬁ , HEERRE.
0. REE IR 'ﬁ?ﬁiﬁﬂhlfﬁr ELR

- 1 i
H = i
s

M12

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-30 RODIUS /ISTAVIC

7 JiE 55

T BB R e Hik 5 124 (M6 x 85, 3 pieces)
2 BEHE M6 x 22, 6 D), 9~11 Nm(80~97 Ib=in)
................................... 9~11 Nm(80~97 Ib-in) 6 424 (M8 x 40, 4 pieces)
3 HEMFLE . 22.5~27.5 Nm(16.6~20.3 Ib-ft) ... 22.5~27.5 Nm(16. 6~20.3 Ib—ft)
4 124 (M6 x 20, 22 ) 7 88 MO0 40 Nm (30 Ib-ft)
9~11 Nm(80~97 Ib-in) 8 SHIKT:E

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



IRODIUS/STAVIC

1B-31

HEFRERF

1 IREDEFLE, FHoE 2 HERALE.

2 $7 IR, IREVAMRSSAIE R,
B FRTHIIRE.

3. EEHMEENNATHED, &%

i

4 BT,

B
5 MR LREEHE, FHENE

%,
6. THAHMI, WERTIRM.

HERELRKREE

HEIT X A RYIE

M8 X 40, 4 4~
M6 X 85, 3 4
M6 X 35, 3 4
M6 X 22, 6 4~
M6 X 20, 28 4~

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-32

RODIUS/STAVIC

ER&REE

HELME - RESOENE.
HRE A AL 2.
REIKELE

HRED R FRR RS -

1 82 (M8 x 60, 3 1)
............... 22.5~27.5 Nm
3 1242 (M8 x 65, 3 )
............... 22.5~27.5 Nm
4 124 (M8 x 40, 1 1)
22.5~27.5 Nm

(16.6~20.3 1b-ft)

(16.6~20.3 1b-ft)

(16.6~20.3 1b-ft)

O W0~ >

i (M8 x 60, 1 M)
_______________ 22.5~27.5 Nm (16.6~20.3 Ib-ft)

e (M6 x 22, 6 )
9~11 Nm (80~97 Ib—in)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /S TAVIC

1B-33

REDFIREIEF

1. TEIE RS0 a0t se b T IEARIT
2 ¥R (1), REIER.

ZRBERFR
. 22.5~27.5N'm
MERLE

(16.6 ~ 20.3 Ib-ft)

3 IREVA AN BRI IR &S,
FTANRBXER=NE TS, HREXLE.

ZRBERFR
N 22.5~27.5 N'm
MERLE

(16.6 ~ 20.3 Ib-ft)

4 P TRIERHERFE R D RYIEE (3) 0 (4) RIS LAY
1242 (9), FENER SRS

2% OB RBIT MR EHE.

RESERFR
22.5~27.5N'm
4242 (3, 4)
N (16.6 ~ 20.3 Ib-ft)
MEHE
9~11 N'm
1242 (9)
(80 ~ 97 Ib-ft)

EBERMARFERRE, ARERELAREES
ing
< MOREEBEH RIS EE R ERAHE L,
5 RENF SHRENNRFAEA .
6. E¥ A, HEETIRM.

ENGINE MECHANICAL

M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-34 RODIUS /ISTAVIC

FH % f5 380 £ 55
AETIE: READTERENA.

1 424 (M6 x 20, 6 1) 4 mfTe
................................. 9~11 Nm (80-97 lb-in) 5 12# (M6 x 85, 2 4N

2 fREEEEME 9~11 Nm (80~97 Ib=in)

3 BE& 6 HE

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-35

TEMIAR
W9911 0020B (601 589 03 43 00) phafiE maTRETE
IFENFNLEIEF

1. I TEESE (D F1(5), Hfaime D HE (k) ,
RENRmE = .

B%: UORERINMKREEHE.

TEE R ISR .
MEZEMEE, LERER.
EREMIIERE LikikLoctite 573 .
EIZ EHhimE B9BE L Bl _EiRR A M.
X% FEERIEBE.

o kL

>

{EHhahEhET LT E W9911 00208 (601 589 03
43 00), ZREMIMEEEHIFEREE.

1. F MRS EREEE, FONMERHRETA
W9911 0020B (601 589 03 43 00).

RESERFR
9 ~ 11 Nm
M R _
(80 ~ 97 Ib-in)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-36 RODIUS /ISTAVIC

FHH 4= BX

B &5 % FRRL iR 28
HEETIE: REAIIRXBIRGIEE 58S,

IREVXU B P55,

RENBRFE 5

6
1 124 (M18 x 50) 4 FHIREE DK
____________ 14 180~220 Nm (133~162 lb-in) 5 ¥R
24 90°+10° 6 125 (M6 x 12,4 )
................................. 9~11 Nm (80~97 Ib-in)

2 EiRESE 7 AHRBRET®

3 1242 (M6 x 20.6 1)
7.7~9.5 Nm (68.1~84.1 Ib=in)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-37

2 41y
8 74 9
6 h \\\\
Nia0205005/] 5 \\
\\
\\
2 = :
|
1 /\
T F
= ()
!
/
| 12
11
1 hRiEiE (M18 x 50) 7 ehEhiER (OEEhMERAH)
2 EIRESIEIEEE 8 mhEmiEEe (IRBIALAER)
3 RIRESFI R TSRS A 9 [
4 EEGE 10 HKS
5 ph3mams 11 HEREHE
6 ERTSHFEE 12 SHESZREREE M6 x 22)
RS IS RIE
HARE R AL 0.6 mm
sk Eh 0.6 mm

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-38 RODIUS /ISTAVIC

TEMIAR
A9910 0150B (602 589 00 40 00) & FHLE

IFENFNLEIEF
1. AEIEEEETIE.

\_/\b

s
Gl
PN

2
N\
> A\
SN
= ®
\\\ Y A \\
2. IREDEEEONL, A EHIHIHT A9910 0150B (602 589 00

v~ 40 00) REFE YIEEL .
) . 3. FTFEIRSE T iz,

/\ ? =9 o o
RESERFR
/ ; Favad
®—4. 180~ 220 Nm
| MEHE (133 ~ 162 Ib-ft)
/ F-4%: 90° +10°
Q)
)
S

4. FtISRIRENEIREE AL .
5. REFSHFENTFHER.
S%: MRFIEE, FENBRBIRSMETE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /S TAVIC

1B-39

FHH 4 BT 42 (20 4 Ef
AT REEARARIRE.

i

/

N
2 % ,
/
///
i
5 L

////
S/
1 924 (M8 x 50) 3 HE (FAIR)
............ 512 180~220 Nm (133~162 lb=in) 4 B HHET
25 90°+10° 5 FE%

2 gt E

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

EETH
A9911 0060B (601 589 03 14 00) phafEMITRETE
BiRiERF

1.

P42 2L TIHRENZ @) M3 .

2% AT2MRHmELLBLT], R LUERIRITE
() 7/ £ EFA 4 -

2. EREREREEITRRE—EIH.
3. {EAphamEHE RETEA911 0060B(601 589 03 14

00) 2R [EMES .

. FIERERERIFEREYE, trRPRIBEE, BB P RIBIEFR

REEEELETEAL.
RESHERR

%—4: 180~ 220 Nm
MEHIE (133 ~ 162 Ib-ft)
=% 90° +10°

HREN AN A T 22t T HA9911 0060B(601 589 03 14
00), & EEWHFURIRES.
AN, KERALMR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-41

i 3 /5 12 1) b

HEIE: I YRBIEHE.

1 ERIA 3 Hh3EIME
2 EHIR

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-42

RODIUS/STAVIC

TEMIAR
W9911 0020B (601 589 03 43 00) MZMSHIIRETR.
BiRiERF

1. 2% JIIRENZ [E)5mE .
Sk FRTFANRAEEELT), XA LU GIREE
2 [5) 7 £ FEFO fh 5

2. (AT R T EW9911 0020B (601 589 03 43
00) (2) ZZEE|ghéh L.

3. FEMidhE it EE T E w9911 0020B (601 589 03 43
00) (2) Lbik¥k&zhilelim.
S%: LEFERERE.

4. BREHERER HEEL.

5. RIEMMEHIRETR W9911 0020B (601 589 03
43 00) (1) BEEZERAETAzAL.

6. EFHAI, KEFLHMR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /S TAVIC

1B-43

FH %d

AEETE: FREEHZD K.
HRENERNAREFEE .
REVSELEE.
RN 3 R T 2R
HREDHEST -
HREDHLIMR -
HRENFRAR .

1 ghgmsmR 24 (M8 x 55, 144Y)

%14 50~60 Nm (37~44 lb-in)
$24 90°+5°

2 MRS

3 AT EhR
4 phimTHE D 3hIK
5 w3

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-44

RODIUS/STAVIC

$E 77 Bh A F0 £ A B9 HES

(D- @ e/ gitatsc s

J1=j7 AR #1-#7
B ARic A

s GRONONONORAOR
@) b, @ TSR d A A

| |
C
-) 4
D
-) 4 |
5
4
1 EFihE A phEmFEM
2 LEHEREhA B shi&EM ChIESEM)
3 Eiﬁi C smERHK GSXES)
4 TEHR D 1E@ihiK
5 THENGhAK

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-45

RicRE& g EE  (mm)
= 57.960 ~ 57.965
E: 57.955 ~ 57.960
a 57.950 ~ 57.955
=i 57.945 ~ 57.950
% 57.940 ~ 57.945
i 3h 3 PRk RO R B 0o © S
1. EhahFEm ~1 Sooa
e R E LA T IR, AR T iR R0 ‘ 1
REE . HEEHRIENIRERICIEIFA K.
MERFRIC i : 0k YN
° [
o0 &5
e00 4T

2. AR

HEFERT, ARYE B E 3L RYFRIC T RS dhih K.
RicF & =ik 3
B i & 162 E32 971212 1
Y = BYRWVYB 0
R AN — |
W S| _
Y/ % 1 2
FRERIE
Unit: mm
HEAOEMSEE R HBWMIER |(HAOREEE | HWMMTEE | ETBIER EFMBIEE
FRAER T 57.950 ~ 57.965 2.1582.20 24.50 ~ 24. 47.94 ~ 47.96 27.958 ~28.042
FE—HEE R~ 57.700 ~ 57.715 . 533 47.75
po————" 2.25 2
FE_HE RS 57.450 ~ 57.465 035 @ 47.50 -
F=HIER~T 57.200 ~ 57.215 '2 46 - 47.25
EMHEE R~ 56.950 ~ 56.965 ' 47.00

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-46 RODIUS /IS TAVIC

—Ve— " — RHMREREF
Sy ° h 1 AT R E IR, SRR
> RESEEFE

#—4%: 40+ 5Nm
MEHIE (30 + 3.7 Ib-ft)

BT 90°+10°

s RER#RE. THIK.
« MR LIRE— R RS,
- RS R MRS

2 BTHEHRZETIZG, SBL. THRMENS
.
RESERER

%—4%: 50~60Nm
MEHIE (37 ~ 44 Ib-ft)

TP 90°

« BT (gt Bl RHRENhR S .
- PEERE. THR, FRE-EEEHRLRHEA

EALALH.
< ENBERIHIHIE (Fikah) LAEEAIMNENEIH
REH.

RS 1601 030 00 62 2.15 mm S EAEE RN RE, G RN E R

#B4E : 601 030 01 62  2.20 mm wE,

#R1£S :601 030 02 62  2.25 mm 3. HRENHHH.

#B#S : 601 030 03 62  2.30 mm 4 BRI SIFENRFE A -

#B4E : 601 030 04 62  2.40 mm 5. RELERIG, MEMMIIERS.
8%:

- AR BER S TE A MR RS . REER
B, CUHERS (BEKATTR) MEREEM GHESS
ZFMmH .

- XREREE F AR A TR RO RS 5
FEE— .

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /S TAVIC

1B-47

mE
1. R SEAR ISR “L” #Ei63. 8m, [E
#.

2. T TE M AR R IE R E NS ETIA £ (OnEFkER
™) .

3. MEFiE R e iddhRNEZ.
5%
« FE2MIE (1. 20U E) HHITNE.
- MNEFR, & ‘A" . ‘B # ‘CC =ANAALET
ME. R ‘B # ‘C BYEHENTF A
B, M ‘B” 1 ‘C WHEHERKXEFEHE. M
RXF ‘A~ &, M ‘A EEIREFHE.

4. MEFICFK A IEMIIER.

2%

- FE3MIE (A B C) AMER, IERTHE.

- MEHRAZFIIER, MRNEBIRAEIR
HRIREE A, WE R .

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-48

RODIUS/STAVIC

HERIERE
( gth 3 = 3 o 18] B D
i H W= E B BR  (mm)
F 30 #75 :0.015 ~ 0.039
(NO. 1.5, 7) Zm F75: 0.031 ~ 0. 051
GAABERK 0.011 ~ 0.016)
4h[a) 0.010 ~ 0. 254
F 30 #75 :0.011 ~ 0.039
( NO. 3. 4. 6) Zm F75: 0.031 ~ 0. 051
GAAEERK 0.015 ~ 0.022)
e 0.010 - 0.254
(EEHPhok 18] )
i H W= E BB (mm)
EEATHR =le 0.030 ~ 0.050

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



IRODIUS/STAVIC

1B-49

¥ #F
HEIIE: RIS

™
— 1
—- d di
o}
\
8<\\\$j é &
——f
3 §§h\i\l
Bl o
1 EFHE 5 L FE
2 HiE 6 iR
3 TEHE

4 CGEMEZERE) M9 x 52, 124
.................. F14 40+5 N-m (30+3.7 lb—in)
24 90°+10°

7 TEEFHK
8 HhAR O HER
9 triclisET™ (/) RS

BRI

MEFF R LR OB A EFL PO

145+0. 05mm

HRFLEDIEMBLE (B)

21. 940~22. 000mm

FEMLEFTE (b)

21. 940~22. 000mm

HRFLEARER (D)

51. 600~51. 614mm

HEAREKRERZR dD)

24.500~24. 571mm

HMERE (d)

22.007~22. 013mm

EEHSAEZERER

0.007~0. 018mm

EFHERMOERLSE 0. 005mm
EFFHRFLEEFHEILN RIFHEE 0. 15mm
EA R FLELBEM A EFLR R FITRFRE 0. 07mm
E R FLIBEE 0. 01mm
BIRETHEE RIFER 0.4g

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-50 RODIUS /ISTAVIC

mE
1 MEEATRILERER,

SE NMBEAKBEZRATS1. 614mm, N FHEiHRIIE
BET.

2. I EEMIRE

FZAEACEE (L) 51.7 ~ 52 mm
mAKE L 52.9 mm
MEHE E—5:140+5N -m
% (30 + 3.7 Ib-ft)
L ¥4 90° + 10°

2% MRKEXTFHRAKE, WEk,

3. TAEMIGE AR ML RAHE (eT /B E
. B

Bk,

- FHGEME, EFMNEESHTEMEL,. —ER
FEiBid4e.

- FEHRES, T ENMRERSEREMNE

SHEL.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-51

mE

et TAE: REIE B
HREVS A %
RV SS
HRELHER
R EDRIR

1 EFHIREE 4 JEE

2 5 MEFIR
3 EFFHARELEE M9 x 52, 129N) 6 FEZELY
%15 40+5 N-m (30+3.7 Ib-in)

%24 90°+10°

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-52

RODIUS/STAVIC

R ENFE
1. ITEMFHREEE (3) , IRENEFHERE.
2. WNSEZRAEIFTEFFIEE.
2% —EAEERHREMNMAK TR,
3. IREMEFRIR (5) , FEFEWE 6) .

2% MEMR, BTS00 HaEIRL TR E+
IR, RXMMERIINEE. EEHMEEFIR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-53

RRiEF

1. WEFEENER, FEEEHNETER AR —RED
WAL .

2. ;‘fﬁfiﬁ%%ﬁ (6) , FEIEEEMEM, LHEFRREE

3. EESEL. EATEEL. EMERINER, FEXLERELE
IR A AL .

4. REFEIN,

5. REEE, EIEEM LAELEAREWRET .

6. MIEZEMFAEIFC (/RS &, IwRIRE.

RESERER

F—%: 40+ 5Nm
MEHE (30 + 3.7 Ib-ft)

EH: 90° +10°

R £ THR ERER—ERZ I,
7. WEMEEE, BAESRETRE, THE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-54 RODIUS /ISTAVIC

i EIR
et T IRENER

1 EESIK 4 ZLEEAEFITHIIR
2 EESK 5 ¥EHHE
3 TEEMIR

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /S TAVIC

1B-55

E#iERF

1. MEFEEIRER.

IR E] R

# 1 0.20 ~ 0.40 mm

# 2 0.20 ~ 0.40 mm

£ 3 0.20 ~ 0.45 mm

EESEEIR
Z 8] [B]B&

# 1 0.015 ~ 0.050 mm

# 2 0.020 ~ 0.040 mm

# 3 0.010 ~ 0.045 mm

2% MREREBHMNETEE, EREER.

2. FsHFIRENEEIR.

3. RERT, FEEIRLM TOP’ #ridmL, FHEFEIRKIR

Z B F83E120%

4. HEMINERE Rim, (EHSIRRIMIARE 180 .

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-56

RODIUS/STAVIC

R EERE
HETME  FOFHREHTRSE.

1 XEEBEE M10x 22, 81)

3 IRz (A/T)

.................... #14 45+5 Nm (33+3.7 lb-in) 4 TEfLHH
24 90°+10°
2 B
HIERIERRE (BB
EERT D - Mx1.5
. , Fizie 5~0.
RIEMER d :ﬁ ?’F, 8.5~0.2 mm
wmPMER 8.0 mm
L L gz 21.8~222mm
. 14 45+5 N-m (33+3.7 lb-in)
;EI.JE{:H%E %\'2_}5 900+1 00

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



IRODIUS/STAVIC

HEFMRERERF
1 37T YRR .
REBERER

E—4: 40+5Nm
MEHE (30 + 3.7 Ib-ft)

F—4: 90° + 10°

s SR RRBENEMER () T8 omet,
EHRIRE .

< PRI XIZRR, RIFEFRTFOTFRF A0
B, HRMEHETER.

2 IREIF T REEW LM R B SRS A LY
IRFIE (3) FAE (2) .
3. REIRFSIHFENFHEL .

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-58 RODIUS/STAVIC

HmE
— — 14
iy 11
12
_(
i %;m a—
Slo
6
N ) 5
\/ f—'mﬂﬂl I
J | B
( I lLﬂ P
3
| E
1 o
1 SHIES 8 B
2 = 9 iZFe
3 HHEHETHE 10 BIORFHE
4 T}ILICHECIRE 1 BRHE
5 phih 12 05T
6 EfLE 13 EiE
7 BE (EE = 3.5 mm) 14 KB

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-59

ERZEMS]

DA T 8%
HETIE: RESHES
REVSEEATE

10

1 82 M6 x 16, 31
9~11 N.m (80~97 Ib-in)

2 EEMEITER (2pinSEIEIER)
3 12k 35 N-m (26 Ib—ft)

7 HIZE
8 M
9 MIMNIE LIRS

10 28 (M6 x 16, 249
9~11 N.m (80~97 Ib-in)

12 JRE=E

13 MEHsER I EETSE (b

14 JFEETRE

15 L2 (M7 x13,

16 &5

17 E458E
18 ITHIRE
19 BEIR

20 hiE

21 44

22 HSMEREH

215
205

31
18~22 N.m
90°+5°

(13~16 Ib=in)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-60

RODIUS/STAVIC

“iig

R G E

18

Y49 12 1314 A16

22

12
13
14
16
17
18
19
22
23

Y49

HEE

A

WEEE (HHEIFD

M 4% 5

[E4g8E

ZEHEE (FFFLD
BWMEIR

pei A o

AL 36t e FL

TAE=E (HldEDD
R#EMITR (RIE

T B

RNEEER, ORRHAN T O MmER LIRS /AR E

34° SEE A%, ABESORME “_E7 MEMR@E
“IEIR” fE.

R H TR ECURR IR BhRY . £91FPAY ERIRT 8] 53 71 Hh gt
A BT AR SAHEE 7. HUER SRR R E
B, ORRMER (13) LM ERTER (b) MLEF R
(9) RMOMRHZRE, HERIEIED R M= AITHIBERAY
—MRNES.

1. BAFFX OFF ( “EER” )
E4g8E (17) BREMIR (19) MIJTEERNIZHIEE
(18), P BIEBHALHEFTHK .

2. M 0 % 1000 - 2000 rpm ( “JER” )

AFEHE M3 R A S 4 sh /7 e AYEE AR BRI B e =
(12) WA EEEMRISAZEE (14) , SHOSIZET
ER. FHE, AREAZEEERBIIFIERSEH (16) 5
IR ER A —ACE “WERAET . EAERE (17) 8
IMEREIR (19) WARMEEZHLIEE (18) , &N
SRR MARIFLAAOEIRS . K5 (16) RTHEER
(A, FEZDINHBEAT, REFEEE (14) &
“HEIR” IE.

EMET, HURFEIEEERES IAREEERT, BOIEHE
IO HMEREDARNFLRH.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-61

3. M 1000 - 2000F] 4000 rpm ( “3EBI” D

EREHITE (YA MIERT, mRE4EE (1) /BE
71, RATREmEATHizEliEE (18) , WREMRAIFIEA
1t

HEEE (18) ERBEITAEE A IEShEE, HmE
HRBEE (14) MEEMH (16) PRR2NILEANTHERE
‘B’ . RFHNUHEHBNAREE (14 HEHERS
3 (16) =ik, 33m (16) BERHEEHE “IER17
ALE. REROEmER (13) MR, BAEEE
(14) FNsEH (16) FHREERATERA. TEE
‘N FRAFNAUHREREERE (14 NN TRERS
3 o(16) , BEMHMESETRI2NTL (23) FH.

4. A\ 4000 rpm ( “IEIR” D

WTFF ERAEIITEE (Y49), EE4EHE (17) {EATHITE
WEIN (19 WAREEEHEE (18) . REETHEER
‘B’ EOftiR, HLIMARSM (16) RERNILEANTIEE
‘AL ERIEE (18) FEASAHE ARER TR ATEE
HOTEMEE (12) . ARFE (14) @EFEARIES), W
EE IR (16) ERIORH (22) & ‘TR’ NE.
HEEsIRER R MMMt (13) LaIfE. AREE
(14) FAz&Hh (16) ERIREIRHIRY. TEE ‘B° HHY
EHHNNEEREFTENHEMERT, B ARTEE
(14) g2t 7Fl. K& (16) . THIEEE (18) 5
WIS Rg2NFL (23) FiH.
EMET, HURFEIEEERESAREEERT, BOIEHE
IO MRE DAL H.

“RRET” L E

12

13
14
16
17
18
19
22
23

x>

Y49

M5 3
WEEE (FHEEFID
™ 25 4

[E4g8E

ZEHEE (FFFLD
BWE I

HES O

AL 36k i 36 7L

TAE=E (HldEDD
R#MITE (RIE

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-62

RODIUS/STAVIC

N O AW

242
AR
828 (M20 x 1.5)

HE =

13 MR
18 =HIEE
22 HSORHH

RENFILRIEFF

1. RA S IERE 7T A E i, B1SSEEEENMTE T0C
WE. MR, ORMEMEITME.

2. IFENSEAERIE. BERE “SEAZAIE" #7.
3. TEHE. HEROGEIMEERLFNIE ik X IEARIC.

4. MEBAR (4) LIFTRE (3) , REIEIE.
RESERE

HMEMIE 35 N-m (26 Ib-ft)

5. I TEE (6) , IREEHRFGHFE A1) .
ZRSERFER

MEHHE

60 ~ 70 N'm
(44 ~ 52 Ib-ft)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-63

6. MHES D53 LI T 5550184, IREDNSESE.
ZESERFER
E—4: 18~22Nm
MEHLE (13 ~ 16 Ib-ft)

FTITH: 90°+5°

e R REER R, B, NMEREIFE.

7. IRENOVERARGEGS (13) FAEEEE (14) , FEFTIZR
(15) BEMHSORH (22) HIRTXREMW (16) .

BERSERFER
E—%: 18~22N'm
MEHLE (13 ~ 16 Ib-ft)

FTITH: 90°+5°

gt REEE A —K. Bk, MEHRFZE.

8. REMFSHFEINFEL.

9. AEOFIHIER.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-64

RODIUS/STAVIC

13

Torx T30

(@)
4M7
5
N >

L

C M7 x 13 BHIfZH Topx-T30
e 6.8 mm

16 4H

18 THITFE

22 HEEMBIH

E|~1—3-|

® Ho—

Torx T30

| M7

1 =
222" |

13a

7,

E M7 x 138IE# Torx-T30
e 6.8 mm

13a [MERimHEL

22a HES MEE 3

g Rt

HES R GHIER
RESERR

g£—4: 18~22N'm
MEHE (13 ~ 16 Ib-ft)

BT 90°+5°

gt A ReE A —k. B, MEHRFe.

SO SR Ee
% At%%Lﬂ 7

g—%: 18~22Nm
HMERIE (13 ~ 16 Ib-ft)

BT 90°+5°

gt ReE A —K. Bk, MEHRFe.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-65

%2 3

HETME FHSOEE
RESEERE
R RS RIS

b

1 IEBTHESK BB 4 SEIEE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 72~88 N-m (53~65 |b-ft) 5 BEME

2 HER D% shiEee 6 IERTEE

3 E&# 7 H/F

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-66

RODIUS /S TAVIC

FENTH

A9917 0012B (DW 110-120) EfI%H

FEEF

1. Ezhfhdh, WM SSEEEENE BTDC 0EMNE L.
2. IRENAEBHL.

3. IRENIERTHESKES. SEARE “ERKER” F9.

4. FRESEEAEMNLESH.

5. TEOFMIER (2. 5) FIERSE EMIFIERMD (FikEB

i .

6. IFTHSORMIERIRE, FENER.
7. AESORMER 2 BERE. TEAERERNEEAN
IERTHERE

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-67

FTHSO®HMEBR (8. 11, 13, 14) MO

8.
i (1. 4, 6. 7).

9. IFTHEHSFHZE, FiIrTHSMHSOHMREIZG.
8% I TORMMBA SRR, MERHITRS, &8
REERE.

10. $FEDEE. HESOEH.

BRIERF

1. ZEhghid, BISS[ITEEENMNEBIDC I0EMNE L.
B [OANILIEEE A EFE sh s .

2. REHSORMMRE (2. 3. 5 MIHSKOE MRS
(9. 10, 12). M EAEITEREF 2K HRA5HK
=
BERSERFER

22.5 ~ 27.5 N'm
MEHLE
(16.6 ~ 20.3 Ib-ft)
Bk = F RS RIS .
3. AHEFHEMORH, FHSORMARILSSIEERR

F3F. (HASERMAE, HFSEISHIIED

2% @i, HHMAEE OTHE, #1SSKE

TEEETDCHLE -

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6




1B-68

RODIUS/STAVIC

A
5 10

_—/
=

o) KSd

=/
WOE=E

et
)T b = (P
Fn(‘g%i
N

Comsic

m._
® ) o

Lin
ESN

4. 3. HISORW EFLESEE LRIFLSE. IENSHE
A9917 0012B (DW 110-120) FEAFLA.

5. MFHRORMER T EEENORMERIITE, ERIRITSR

REnglk, REREERE.

5%

« —EENIFTOFE TG F1ER S8 AR EEFRIT .
s HRORMPBITRLE ‘TR E.

6. IBMEREEIHSUER DI T RN,

7.

BERSERER
£—%: 18~22N'm
MEHE (13 ~ 16 Ib-ft)
=% 90°+5°

« —EEX TR ISR N IE P S Y IERTARIC .

* EiRFTRONETIEE

RRIEFHESKEGRIEE (1) MERBEKEREM (2)

B EHEITE.
TRBERER
(1) : 40 N'm (30 Ib-ft)
MEHE (2): 72~ 88 Nm

(53 ~ 65 Ib-ft)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-69

8. ¥ohEhiMm2E, KETIINE:
- 1S SEIFETDCHLE : 0T
- RIS IEE EREEE N
- RSN ICREIT.
B%.
© [ A B EERE 7 14 Bhih g
« MRAXTT, HEFIFE.

9. L& PSR SA=.
10. REREH.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-70 RODIUS /ISTAVIC

%2 % IF B 4
AT RESIEE
RS SIS

1 ERFESKET S A 4 SEEFE
2 HRORmEER 5 |F
3 LS8 6 ENRITH A9917 0012B (DW 110-120)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

EENTIH
A9917 0012B (DW 110-120) Efify
mE

1. & hhdh, IB1SRENEEEMEDCOD NEL.

8% HEiRkaE LAY OTARIC 5 IERT A% AE 3= L ROFRIC XY
SR, B HISORPRIERIEA L. X, HS0%8%
AR SRS EREESRM. IR I EMIT.

2. T A OB IERT

- MERHSORMAEARTEMAESRMAE, HS
ORHARIL R T EMEI R E, SAEEEILS
SEE EREXTT

- EXFMERT, MERRE LA OTHRCRE SERE
A8 L ATRIERST

AR
1. 81 SSREEMTE BTDC 0ERILE L.
2. IRENERTHEK 4.
3. IREIHES 4R EESE .
4183, HRORIMEETL S SR ERE.
< HSM: 35FTE
< HESM: 9577518

5 1B, HISOH ERYFLES SELE EROFLIEST, AELN
4 A9917 00128 (DW 110-120) .

6. ElEd. HES D%,

7. 85 ahthih, B1SSEEEERETDCON E.

8. RA[gEHm A (ORIMNITRE TR NE) EmHS
ORI TR -

9. JLIEREERERIF S ORI L.
S YHILEMERERRHEZENSHL.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-72
10. HUERSRATIHSORIMEGE L, FEERER DR
£.
RREBERER

¥T—4%: 18~22N'm
MEHLE (13 ~ 16 Ib-ft)

BTH 90°+5°

g NREEA—R. Rk, MERITIEE.

11. REF AT HEsK B5.

ZRSERFER
123 40 N'm (30 Ib-ft)
MERIE o 24 5 72 ~ 88 N'm
(53 ~ 65 Ib-ft)

12, WEMEEIHIER.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-73

SITHRE
HE T HREOGR.
FHKTEE.

1 :—i\,l:—J%ﬁ'fﬁ 6. FEERE .o A9911 0012B (DW 110-090)

2 SINLBEE T AEAE o A9917 01218 (111 589 25 63 00)
3 RITHE——WE, HEMNER. g

4 SR 8. HEBHEF ..o A9917 0111B (111 589 18 61 00)
5 SITTRER 9. THEM .o A9917 0101B (111 589 01 59 00)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-74

RODIUS/STAVIC

EEMIEH
A9917 0101B (111 589 01 59 00) X EMF
A9917 0111B (111 589 18 61 00) BT

A9917 0121B (111 589 25 63 00) il
A9910 0150B (602 589 00 40 00) ZhHL 8

A9911 0012B (DW 110-090) EERE
IHRHMEZERKIERF

1. 3B 3EFFA9917 0101B (111 589 01 59 00) (12) F7E
MR EAIE , IrRIR SRR,

ZRBERFER
. 22.5~27.5N'm
MEHIE
(16.6 ~ 20.3 Ib-ft)

2. ¥ mhihih, BENRELEED A EMETOCHE.

BHREE £ RERIC S
oT 1,6
120° 2,5
240° 3,4

5%,
« DREFETOCHIEIRENS) 18 E .
« BT IERTEERE B A A, IXAE AT iBE S BRIA IE R4 R
&%, FRIETBEE.
3. AR TEATREITE DW 110-1003FEIS I THEAF (1) .

4 $EPFEFEETEA9911 0012B (DW 110-090) R B| kTEETFL
+.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-75

5.
6.

10.
11.

12.

13.

14.

FEEE Exr AL, PR AR .
ENEHES.

REPEEWEFTA9917 0111B (111 589 18 61 00) (8)
Fn¥EA R 111 589 25 63 00 (7).

IBHESH FA9917 0121B (111 589 25 03 00) (7) =EH
BElEERITHERE (2) L.

(R EHEATA9917 0111B (111 589 18 61 00) (8) #E
ESITEE.

R/MHFIRESITHI .

IS E®ERE (2) MKTHE (3).

FESKIIAEE @) .
X MBS TREBRTNER, LENER.
FREKTTHEE (5.

2% RERITTHEEMNRINER, LERERS]
THRERE,

RENAF S HRED N A -

B ) EM@(Q
7

_J
<
)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-76

RODIUS/STAVIC

Mk (E. TRAEFINSIBIHE

« | EBER

, (d) 8.5
=i (mm)
(D) 12.3
o SITTERE
EE (mm) (@) 0.8 ~1.0
s SITHIH
(B) 9.0
R~ (mm)
(H) 9.2~9.8

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-77

SIT4F i E
HETHE RBSIIRE

1. £ I H A9917 0171B (119 589 00 43 00) 3. IRIFWE
2. ]51#Fms

EEMIER
A9917 0171B (119 589 00 43 00) tHIA

EiRiERF

1. FAFIRESITARRE (2) .
SZ MERITIHENBRNERL, CENE#R.

2. ERITHFHE ERF—EYUR, B8RRI RECEIRIP
WMEL.

3. AEHTITE A9917 0171B (119 589 00 43 0O) EAR
LS ES P

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-78

IF B 3% 5K 2% 2%

RODIUS /S TAVIC

1 BRI 40 N-m (30 Ib-ft) 6 WEHE

2 HE 7 IERTHESKEREE

3 omEO® 72~88 N-m (53~65 Ib-ft)
4 [E4ERE 8 HF

5 BEFIR

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-79

FEFE
1. I SREEMETDCONME L.

&%, FEVABMELMBOS, BEORMOEE
(INEFkEIR) REIFEELA.

2. BT gm s m=E 4 El.

3 ORIHTTEE, BHREKES.
2% I TMEESEERE RV, 7E5T R IER K E R0
FEHTIEREENRE. MRERATERAEKENMIE
T, FrRERSEKESE, WIEBREERTREEN, &
0% & PSP UMNE

4 NDITTIZE (1), 3RENMET (2) .
8%
« IFEMERRE/ D, BABRESERGEE N
TERT#58 k.
« DRETE M FNE Fa 0 E RN R HR DR EE

SVDIREIINGECOSE (3) | JE4EBE (4) | BEFI
(5) FHEFH (6)

6. $FENIE BTSSR R RS (7) FAimE (8) .

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6




1B-80

RODIUS/STAVIC

@ 0

&4 \

AT Y A

REEF

1. BN (6) MBEFRBRBEMEKESRS (D
£
8% REMAWH, MRAERRICENE AW, &
HE A 4R Y I i 3 AR R

2. REIERBKERT (7) . AW (6) . BEFIR
(5) i@zt (8) .

BRSEFR
MAEMLE 72 =88 Nm
(53 ~ 65 Ib-ft)

3. HEAMMEAH (3) MmAZIELEEE (4) P, RETEERE
skEER

4. FEHE (2 LRR-EEEE FREEE (D.

LREBERER
HMEMIE 40 N-m (30 Ib-ft)

5. EEAM, RERLMR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-81

H i E
17
16 % \
8 (/‘\; = 19
20
W) )
0@ 0@ 12
63 \% 10
% 21
9— LA
B
1 Egx 13 IERTHEsk EEF
2 RIE (B[EE) 14 ¥
3 [E4EteE 15 IERNA%HEE
4 REREE 16 RE=E
5 AE (G\EHD 17 124/ 8E
6 HEOH 18 skZESH
7 JE4EteE 19 SE=EZFiE
8 WEFIN 20 IERT4%
9 N 21 KESHEE (BshERm)
10 5% (BAmEE) A fHHTL
11 E458E B IERTi&SK EI M4 HFL
12 #HE

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-82 RODIUS /ISTAVIC

IE B %
HETH: KOSHESE
HRE TR

37/&\/1//%/
: //6 fj 5

1 % 5 FEHEER
2 FRIERTHE 6 TR
3 IEREE (1R) 7 MR
4 8B¥

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-83

FETH
A9913 0010B (000 589 58 43 00) R
A9917 0012B (DW 110-120) ERLTH
HHRiERF

1. $BIEIEHRIE TDC (O LAIE L.

2. IMEHRIEHA9917 0012B (DW 110-120) {ARH. HS
MFeimsE sk, FRIEMRIhEET.

3. IFEDIERTHESK RS

4. WMEMR, EORMBRHEMEBRALT .

5. AT &EmRmE(iitss, FATEENEHEASORMER
AhRYIERT 55K .

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

6. FRUZZETIIREDSIMR (T) , FHIREDERER.

7. REEWRG) . PRKG, EEH 1.6 om) FSMR (7
ILHERSE (2) EHE|IBIEREE (3 E.

8. FEREBHSORMEERR T BIRENERNSE, LUREH
IERTSEGELERTIRAS TS, [ A& BhALAESE 77 B4 Bh i -
8% ERADIH—EZRTHT.

9. MIERTSEFEHRELH A3 RY IR ER .

10. FASEHER (5) FARSRAR (6) SRR $589A N IRiR.

1. 2B R, B8R fMEDRF O REFEETAL.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-85

12. $BSMR (7, BEEH 1.2 mm) HEEA R b) AWM.

13, $@EEEALA9913 0010B (000 589 58 43 00) HIEZF|&E
R, FirEmil (0O, HBIEREZE L.
14. R TS KA9913 0010B (000 589 58 43 00) .

15. %2 B =, BEHR b .

16. 3WEEEALA9913 0010B (000 589 58 43 00) ZIEFE
ERE L, #FrEHE .

2| 'E

HMEME 30 N'm (22 Ib-ft)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSLENG SM - 2005.6



1B-86 RODIUS /ISTAVIC

17. SRR .
MERE, MEVHESHUMNE.
18. BRI IFRTHEKER.

ZEBERER
LS 40 N'm (30 lb-ft)
MEHE HEapra gk | 72~88N'm
(53 ~ 65 Ib-ft)

19. EMNRIHMERE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-87

HEZH

#OEETE: FHMIEMNERAES

| RS 3 HE S
2 BRSHE 4 B4
FENRZ T
1. AR SRR EM S5 LT M ERRE (4
%

2. IFREHS CEthHELe .
3. MIKESHE (3) LIREKESH (1) .
Bk,
c MBBRIENE (2) R, FEH.
« RER, —FEHEBYEERSHE (2) IkES
o).
4. REINFSFRDIEFHER .
5. M EMEIMIERIE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-88 RODIUS /ISTAVIC

SEES
% HEET(ERPFIZES

I ERSKESR 3 LS
2 LS# 4 F/F (EATR)
RHMREERF

1. $REDERT 555K 2E (1) .

2. AEF O PAORMWEER T REDHHSORH, 2
# ESH (2) ALBIIEREE.

NS (2) fhit ESHIHE.

R FEAORMERE A R 77 R s LR .
GE FSHBIMER, CENER. RE EFSHH.
R 3% ERT KRR .

RESERR

® 9 bk w

(e 40N - m (301b~ft)
MEHE Sk ER|EA 72~88N-m
(53~65 I1b-ft)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-89

i A 2

# EE TR IRIEMNERES.

4
1 S8 3 B
2 BNSIE 4 KESH
IREHARKERF
1. £ %0 5M %40 70 IE B $& EMUF 3T IEFRIE (BFk1L
B5) .

2. FEHES ORISR,
3. MKESHE (3) LIFHMKESH (1O .
5%
< WNRIBRLESHE (2) BHEIL, WEHk.
« RER, —EEEMMELRSHE (2) FIkES
Mo, FHESEHITEE.
4 RENFSIFEFEFHER .
5. B HIERIE .

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-90 RODIUS /IS TAVIC

il 3h 5%
¥ EETIERIBAES
RENGk B S8
R ED B 3 A S0
.
/]
|
g
i
Ny
(!
\‘:
.~,~)l,l '
1 HURREGEKESE 6 WEFE (M8 x 20, 1 piece) /#H
2 NUMBERIEMSEHME 29~35 N-m (21~26 |b-ft)
3 N ARIEMERE 7 HLBRER
4 ghimiEse 8 HHE
5 4§ 9 HlAEREDE
10 IERT4E

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-91

FETH

W9911 0050B (615 589 01 33 00) HZMHEELIRENEE.

IREFIREREF

1. fERM3AEESE (4) FDIERTEE (10) EMIFATIERRIE.
(BILED

2% . 0 E AN EARIC 5 IERT S ERYSTIE
FRICH ST, ERER, BORIMER LR IERISS
IERTHE_ERIXT IERRIC A 5.

2. 37 TIg1E (6) . MHUAR LI THIAREER.
RESERR

MEHE

29~35 N+m
(21~26 Ib-ft)

3. FEDHLIMRfEEhEE (9) .
4 3REHLARE SRR (1 | EIEHME (2) 0
HlmRE SRR .

5. FAphahsEECIRENSS 615 589 01 33 OO3FENghHsE4E
4,
B%.
o« JREDRT, NEELpIMETHRE (5 .
 WHphgmEEEE (4) HITINRERE.

6. ZENFSHENUFHER .-

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-92 RODIUS /ISTAVIC

B RYGE

& AL AL A&

1 HERSFLEE 25 N-m(18 |b—ft) 3 AFHALRMEDE
2 HHEES 4 R
A&

Kz A 1% BB
®E B/h: 6.7 L, 2K: 8.2 L
RE - APl SHEZX U F&%

* ACEA: A2 5 A3

- MB #RAE 229. 1 HEAEHL A

¥E - MB KR 224. 1 #HEEHLH

Eif - #1% 1000-1500km B} 3%, LU/E 4§ 15000km B — K.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /IS TAVIC 1B-93

EiRiERF

1. ENGRIEEBSRE (2) LREERIRTF A9910 0050A
(103 589 02 09 00). .
S JTIRIMBNE, FEEFRTF Ligk.

2. HEBRFINEIZRAAREIRFFIEE, FEWLHE
BEE.

3. IREINLRIEBE LS.

2% IFHVUHEBRHRSH, EERBE—RK
. BFIEHLHEEBIME.

4. IRTHMILE (1O, HHANANHA.
SE FTANMINEOER (3) , LUELSHHLHLMEY

HER
5. ERADMARAMILE, BEFEE.

RESERR

| WERE | 25 N-m

R T B

6. EIRHRAHLIIE H R HOBIR (5)

B%: EHE, EORIN LRIXK I

7. FENRIEE R TR F N R,

8. AMFEMBPEMMEERE 2 . FAEHAT
A9910 0050A(103 589 02 09 00) 7.
ZEBERER
| MEHRE | 25 N-m |

9. @I & EFHLHLMNE O FE R BN .

10. EEh& T, FEEEEZNEETHEHRMTRIE
o

1. Bk, E&594.
WAL, MELEIRMELNTIH.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-94 RODIUS /IS TAVIC

¥ 3h 18 3R
1 HUAE 20 i (EHSOEIEHR)
2 HIE (BINHEFES) 21 {5l (E#HSO5HHK)
3 HUMIEERS 22 HE (HEHSITED
4 HUBEHFRX 23 HE (mEHSITTED
5 FHE 24 OWRRIMIFAE
6 SREZHAZE 25 JRIK (¢ 8mm)
7 GRIE (IEBTHESK EEEa) 26 2%
8  H/LiM &[5 E 27 OEIHIITES
9 IERT§ESKEX S 28 RIFMAE (HERORH)
10 @M0O (EREKERSE 29 BIBAEME HFSO%H)
11 BIEAE (017 mm) 30 SITHEH
12 jHiE (EEFH)
13 Rk (¢ 6 mm) a JHE (MUBRZEHUREFS)
14 HUBBEHME (ERSE b FMiE
15 il (RE=E4a) c [EHERR (EHEESEMIREERRER)

16 ¥k (¢ 15mm)

17 HUBETRAER (¢ 4mm)
18 {im (ZHSO®H)
19 fit5h (ZHSOH)

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-95

EHERF

1.

EVVHEFRS L REVUREFRFIFE TR A9910
0050A (103 589 02 09 00). .

B A TIRMBYE, FERNBRERFNTA
A9910 0050A (103 589 02 09 00) L AJIR#E.

ENHEESEIRE T HA9910 0050A (103 589 02
09 00) 1242 A Z 253K FHiEsE, IFEWUHIEBR=.
IRENAIHE R L o

2% FRMNREFHRCH, EERBE—RK
v, BAIEALAEI M E .

FTHRFLE (1), HHRRIHAE.

SE FTANMMEDS, LUERSHHLMEIHE.

ERRANIBARILE, BHITE.
RESERER
M | 25 N-m(18 Ib—ft)

B E R,
E RN mIE B AR S 0BUIR .
8% FEOBUIR EIRIRA AL .

7. FENLHEER= PEAHATUREERL.
8. FEMFERITRIMESRS, TRIMESRIF

TEA9910 0050A (103 589 02 09 00) FFE &4
RESERER

BERIE | 25 N-m (18 Ib-f1) |

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-96

RODIUS/STAVIC

BB EHBIGED (3) *PFEEHALHA.

CEHMEH, EEBXFNEE TRENRERE

o

CRIER L, FE5a.

WEMAL, MALEIRMELNTTM.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-97

HLH e R
# EETIE REEHH
R LS

1 AARER 5 12§ 22.5~27.5 N-m (16.6~20.3 |b-ft)
A i< 7 N Ei 6 HLmiE S

3 k¥ T R Fik
4 WE

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-98 RODIUS /ISTAVIC

— 1. HEH E oSS o RS EI .

2. IREDFTBRNL AR ERFINE .

3. HTHMEERRE, ARRDIEESSE.
ZEBERER

MEHRE 225~275 N-m
{16.6~ 20.3 Ib-ft)

EHARIE AR T .
4. RENFSHFEINFHER.
5. B LZENHHHE.
6. BREREHAMI, RELMNEREHR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-99

Hl iR
# g TIE: RERKS

1 488 M8 x 20, 1 M) 3 #E# (M8 x 35, 3
............................. 29~35 N-m (21~26 |b-ft) . 22.5~27.5 N-m16.6~20.3 Ib-ft)
2 % WUMERIERD 4 TREL
5 HUHE
IHREIFNLEIERF
1. YRR (2) Layigi (1), 9EERAH
SHREE.
ZRSERFER
M 29~35 N-m
(21 ~ 26 Ib-ft)

2. FFTHUMRERIZR (3

RESERR
M 225~27.5 N-m
(16.6 ~ 20.3 lo-ft)

EEAMNARMREEERBFIEER, RAEFFER
B,

3. HRENALIHZRFNALIHIE P A -

4. WELE, FHRHMRDAIEN.

RENF SiFEHER

o

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-100

RODIUS/STAVIC

H 3 L I 1
* ORETM REHIES

1O8EE

2 EHERE

50 N-m (37 Ib-ft)

REMRRER
1 iREIREE (1 .

RESERR

| MEIRIE

| 50 N-m(37 Ib-ft)

2. REWE (2) . FEE (3) MEE (4 .
3. REIMFEIREIFHEL.

&% BEAEFERMBH.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-101

#3158 [3)

¥ OEETE: IREEFMARIES

1 HlimEE

T 8E

£ (B B A [E R S63k SR AR PROABT B, MAniEif, &
[EIA AERA L ALRELT, B ER 53k R 38 AR T T
IERT 45K 12 38 R 5 P ERHLIER AR RS -

EHERF
1. AETIRENR @M.
2. AFiriftEhamiE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-102

RODIUS/STAVIC

MRS

1 MR
2 HUHHMRSE

3 0EYIR
4 128 (M6 x 12, 1 piece)
9~11IN-m (80~97 Ib—in)

R
s

@ SEORORD

—

]

I

> STAL
R
T, =7

REFI L RIEFF

1.
2.

HHAUEER (1 .
ST ERE IR (4 . RTHAERSE.

RESERR

9~11 N-m

MEHLE .
(80~ 97 Ib-in)

ENURHARSE LR EHORIL,
LN F S R ENRFAR -

5. sk, RERLMR.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-103

SRS

] 48 6 R 7R IE
*ORE T HREDMGH
R VL

1 EE 3 BERL ®11 x 750 mm
2 §MER

BiERER

1. P2 T1IRTHERE (1) .

2. BA—ERIFIAKRERSK, IHTWNEE (2) .
3. MEiEERMERPRANRSRES, FEEEHE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-104 RODIUS /ISTAVIC

T OBEE e B 4 EiEEME
5 - 5 RE
3 -

FEMIR

A9911 0050B(102 589 12 15 00) AT A

EHERF

1. ¥ REBBHE O XK, FEEER16m, R
FEIiRE 15mm.

2. FA— M6 x 1.5884 (%) TR, #FEEEFmE
(4) Kim LR,

3. AESHB=SYIKEREEHE, EIZEE (M6 x
1.5) LEREEHE, mEEE.

4. TEFIREE FSHRLoctite 270, HWEHIEEBABITIA

TARE, SIlPHERZERIITATRAINNT
0050B (102 589 12 15 00) AzhAik.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-105

RODIUS /S TAVIC

HiE

8

iR
L REISEIE

L& )
* ERTE
HRED 15 5
HREMEAT

=
S

3 IR (¢ 8mm)

15 N-m (11 Ib-ft)

HES

1

2

1. IREMEE (1) Fmid (2 .

Y 2]

i~

L

QY

HIy

1

15N-m (11 1b-f) |

R I .

HMEHE
(BiRA1

FihE
2. AE4s

==

=5

ENGINE MECHANICAL

M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-106

RODIUS/STAVIC

5

BHIER

1. IFEIEE (1) .
LREBEER

| M

15 N-m (11 [b-ft)

2. A2 06 x 700 mm) IFEEEHE (4) .
(5) « (6) 1 (7) &R9NEE.

3. FMRLTIIRENEE (8) .

4. ¥ RSREEEEHEE MEmRSS, [FEZIEE 9mm,
REIRE] 8mm.

5. FWFELAL (13) $BENER (3) MMBIZIANEFH
i&.

6. AR (12) BMHREK (3) .

7. ¥FEiEEHEmRDS, FERIEE 9w, FEIXE 8

mmo

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-107

8. F MI0 x 1 924 T B 7 HEmE g,

9. AEBEREENE R hE.

10. ZEHHEE Fftkloctite270, HFANTATHREAN
(&K

1. AR EERERE (WEkmR) .

1l

D

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-108 RODIUS/STAVIC

B A BT R R R
#OEETIE: HHANE

T BRRRIPHEZE Bt

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-109

FEMIR
W9911 0010B(102 589 00 15 00)STATH
EHERF

1. 3REDEE. HESEE.

2. MBLNERRFRIPEE, B2—MiRERER N
1k,

3. AT ILRHBEHRRIAEE.

4. FEEHERBEIFARK Loctite 241,

5. FFTATEW9911 0010B(102 589 00 15 00) EA
AR AR RIPIE R

&% HEA5 M ELoctite T TR FENLENE.
6. AIMEEZEN, KEALINEESHE.

|

)

(

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-110

RODIUS/STAVIC

&L 12
X,A,B
(-]
[ [ AR 7 7 JanY Jan) AR T
> — : [0) =) —— O I
\_%\/T—}J '\/J —/ f—uﬂj/o\[L
B AN S AN O AN N AN L
o U o o o o o “
Q o o o o o 0€
o |90 ) Q Q @ @ QD
R @Ob &gb @Ob M dﬁT
\D‘/\/\J \\Lj\/u\” J 7 7 \;\t:
BB MEER~T
SEHEBFEE EREERR HERT (mm)
A AT X $89.900 - $90.906
X A, X B({ B $89.906 - ¢89.912
B X 8 B $89.912 - ¢89.918
X+ 5 X+ 5 $89.950 — ¥89.968
X + 10 X + 10 $90.000 — ¢90.018
#ER~F
ZE Huxragr fHZER~ (mm)
FRERST ¢89.9 A $89.900 - $90.906
X $89.906 - $89.912
B $89.912 - ¢89.918
F—IREERT A $90.150 — ©90.156
(FRERSF + 0.25) X $89.156 — $90.162
B $90.162 - $90.168
ETRMEBRST A $90.400 — $90.406
(#m/ﬁR—r + 0.5) X $90.406 — ©¥90.412
B $90.412 - $90.418

D BMFEHAEEENBRE LN MERESRE.

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-111
HIEETEERE
YA R FOHE [5) EE AR AR PR 1E 0.1 mm
SE R FHMEE FREL 0.007 mm
EIRIRPR{E 0.05mm
BRASIEELTFRE (RIXIERIM 0.05 mm
RAEBITRIMNERE—ASTE 0.003 ~0.006 mm
b= 60°
EEA 50" £ 10°
fLiEM = 5
1. EEREE.
2. ANRZREMS =R (1. 2. 3ERAL) N5 4 (=) KO o) £1
%.
1. 2.3 MEMNE
A. 35
B. ¥
a. TIDCAFN ST L E
b. BDCAMEEMNE
c. BDCAMHIAM L B
2 ]
32
o
S

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-112

RODIUS /S TAVIC

AR S RE

35

34.8

H e R IR
ghamiEEE “H” (FED 282.25 ~282.35 mm
sElRm/ e EE 281.95 mm
TEE ghihiE LR S RE 0.03mm
ghihiE RS RE 0.04 mm
rTREEEZ TRERENAIFRE 3 [a) 0.1 mm
1 ) 0.05 mm
E—a5E mhfE_ EAL S & 0.005~ 0.020 mm
g TR S RE 0.025 mm

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS /STAVIC 1B-113

BRaERF
1. #f: 60E

2. MESMTA (NFtI)) #HITEIMA, RFENS
SIS f X3

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

SHEEaFH

# HEETAE: IRES]

1B-114

i

Ve

Té/

2

)
it

A

i 13

=

P

£ E| E| E| E
£ E| E| E| E
o OLIW|~—|r—
6mmm7755
S|S|E|E|ls|a|s]| o
1.002222
! | © e et
E.v.4| AN | N| |
™ < |||~
— AN | N | N | N
e
H|x=|H| =
+ +
14 14
e R
B|E| L @
i
= e
T =
.____E —
- __.b
5
B¢ &
S N
= =
0 =
H - =
2|8 8|~
B|E= O
= |k B~ N

M162 GSL ENG SM - 2005.6

ENGINE MECHANICAL

10. 4mm.

2

BREMNGHIERE

S%. MimfEMNSEER



RODIUS/STAVIC

1B-115

o RmEBNE

LNESHESE ‘H  (SEEBIERE .
2. BRI ENRSER.

3. BB SR R NS .

4 BEFNESHESTE ‘H .

5 B FSTRHSIT.

6. M & O3 AM ST Z B RIERT (SEYEEEL

B/ .
1 SREISEIESIE (SEEBERRE -

BATER

=B

RTY B
Roaro

Schio/taly

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-116

RODIUS/STAVIC

M

ZEGFRHE
i H Nem Lb-Ft Lb—1In
TR RIER 22.5~27.5 16.6~20. 3 -
DR 1T 5 R AR AR A2 35 26 -
Bk ZRIEE 40.5~49.5 29.9~36.5 -
MR ITR IR 9~11 - 80~97
ORI EE L REE 60~70 44~52 -
I %0 5 4 R AR 42 22.5~27.5 16.6~20. 3 -
ER#EKERS 72~88 53~65 -
1E B $E Kk X BR 0E 2 40 30 -
EF R EIR% 40+5 30+3. 7
90°+10° 90°+10° B
AHAXE L% 22.5~27.5 16.6~20. 3 -
ih h oK = 1R 42 50~60 37~44
90°+5° 90°+5° B
5 e R E S A Ao igag 9~11 - 80~97
SERHERFL = 30 22 -
SEEER 55 41
+90° +90° -
+90° +90°
SHESE” 9~11 - 80~97
SEEREER 22.5~27.5 16.6~20. 3 -
AT ER T REE 70 52 -
HS DR Rizg 18~22 13~16
90°+5° 90°+5° B
HSEEMSE 30 22 -
kI AR 45+5 33+3.7
90°+10° 90°+10° B
#2858 43 B & Ak BY {3 ) F0 [] 5H 3R 21~25 15~18 -
oA L3R 1242 25 18 -
l__\.E"""'r'T»?E,L 9~11 - 80~97
HERRG MR 18-22 13-16
90°+ 5° 90°+ 5° B
AT EEIZE 38 28 -
HREEER 9~11 - 80~97
MUBHER AL E 22.5~27.5 16.3~20.3 -
HlimiE S 22.5~27.5 16.6~20. 3 -
HimiEERE 25 18 -
SEEEEHERE 15 11 -
HKFIEE M10 40 30 -
M8 22.5~27.5 16.6~20. 3 -
M6 9~11 - 80~97

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6




RODIUS/STAVIC

1B-117

EEMHIrEHIE
2 Nem Lb-Ft Lb—In
HUHIRUE RAE2E 50 37 -
MR % ah s igie 29~35 21~26 -
MR R ECiZie 22.5~27.5 16. 6~20. 3 -
HHR L1242 29~35 21~26 -
NI EEEZSR 9~11 - 80~97
B N4 [E RiEE 22.5~27.5 16. 6~20. 3 -
kR EES 26~32 19~24 -
IERHARFE SR M8 22.5~27.5 16.6~20. 3 -
M6 9~11 - 80~97
IRy P 42 31 -
TR RE Fe B Ae 54~68 40~50 -
L3 28-47 21-35 -
A LR ECIR e 70 52 -
R EE T LR 180~220 133~162 -
90° +10° 90° +10°
IKRE TR IR 22.5~27.5 16. 6~20. 3 -

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6




1B-118

RODIUS/STAVIC

ERIRfMRE

ZMIES ZMIES
000 589 58 43 00 A9917 0101B (111 589 01 59 00)

IEREREM TR

SEFT

W9911 0010B (102 589 00 15 00)
FINTH

A9917 0111B (111 589 18 61 00)
AT

A9911 0050B (102 589 12 15 00)
FINTH

A9917 0121B (111 589 25 63 00)
HEEILHOS

A9910 0050A (103 589 02 09 00)
HUHE A e
FETH

A9913 0061B (116 589 01 34 00)
HhR

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



RODIUS/STAVIC

1B-119

ZWMINES ZWMINES
A9917 0171B (119 589 00 43 00) A9910 0150A (603 589 00 40 00)

BRETSH

Rh3fEHH TR TR

A9911 0060B (601 589 03 14 00)
FINTH

N

W9910 0150A (615 589 01 33 00)
REBEERHRRE

OO

¥

A9910 0150B (602 589 00 40 00)
AT RE TR

A9912 0080B (617 589 00 10 00)
ik el

W9911 0020B (601 589 03 43 00)

Crankshaft Rear Seal Installer
602 589 00 40 00
& AL [

)

g

7 &

A9911 0012B (DW110-090)

Connecting Hose
617 589 00 10 0O

R7AHRFES

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6



1B-120 RODIUS /ISTAVIC

2GS

A9917 0012B (DW110-120)
ENItH

ENGINE MECHANICAL
M162 GSL ENG SM - 2005.6





